

ПОЈАШЊЕЊЕ BR 1.

TENDERSKE DOKUMENTACIJE ZA NABAVKU RAČUNARSKE OPREME SA
IMPLEMENTIRANOM SOFTVERSKOM PODRŠKOM U OKVIRU PROGRAMA
MODERNIZACIJE ŠKOLA

BROJ: N/D/03/20

U postupku nabavke br. N/D/03/20 čiji je predmet nabavka računarske opreme sa implementiranom softverskom podrškom u okviru Programa modernizacije škola, Naručilac je primio pitanje zainteresovanog ponuđača:

Pitanje br. 1

Poštovani,

U obrazcu Technical specification za računarsku opremu TIP 1 stoji navod "vise komada" i za TIP 2 "manje komada". U obrascu strukture cena Price Schedule za TIP 1 zahtevana je količina - 1230 komada i za TIP 2 - 3330 komada. Molimo vas da nam potvrdite da li je došlo do greške u obrascu Price Schedule to jest da li je u obrascu Price Schedule zahtevana količina za Tip 1 trebala da bude 3330 komada umesto 1230 komada i količina za Tip 2 trebala da bude 1230 komada umesto 3330 komada, kako je u objavljenom obrascu?

Odgovor na pitanje broj 1:

Shodno tehničkoj grešci nastaloj u tabelama „Price Schedule“ i „Distribution of computers by schools and school counties“, Naručilac je ispravio predmetne excel tabelle u delu koji se odnosi na tip računara. Pogledati izmenu tenderske dokumentacije broj 1.

Pitanje broj 2

Za dokazivanje poslovnog kapaciteta zahtevali ste u okviru Tenderske dokumentacija da ponuđač ima ugovore o isporuci opreme u minimalnoj vrednosti od 3.5 miliona EUR i da su oni uspešno završeni u prethodne 3 godine (2018, 2019 i 2020 – do datuma podnošenja ponuda). Molimo vas za pojašnjenje da će biti prihvatljivi i ugovori odnosno fakture izdate ka naručiocu kome je isporučena oprema i za 2021. godinu, odnosno do datuma podnošenja ponuda.

Odgovor na pitanje broj 2

Svi ugovori o isporuci računarske opreme (odnosno fakture izdate ka naručiocu kome je isporučena oprema) koji su uspešno izvršeni od 2018. godine do datuma za podnošenje ponuda će biti prihvatljivi Naručiocu.

Komisija za nabavku

